
UCHWAŁA  Nr XXVIII/158/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

o przyjęciu planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2017 rok 

 

 

  

          Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 oraz poz. 1579) i § 78 Statutu 

Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2014 r. poz. 21, z 2015 r. poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany komisji stałych Rady Miejskiej Ciechocinka na 2017 

rok: 

1/ Komisji Rewizyjnej, 

2/ Komisji Finansowo-Budżetowej, Planowania i Współpracy Gospodarczej, 

3/ Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta, 

4/ Komisji Uzdrowiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej, 

5/ Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego, 

stanowiące załączniki 1 - 5 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                       

/-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 


